

Descrição		Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12510 - Ribeiro								
111754 - PORCELANATO "A" 90X90 NORD RIS NATURAL RETIFICADO		90x90	Portobello	1.825,55	70.84 M2	107,30	0,00	7.601,13
101873 - CUBA 48X35CM EMBUTIR BRANCO RETANGULAR L.375.17		48x35cm	Deca	13,70	2 PC	133,87	0,00	267,74
147285 - KIT BACIA CONVENCIONAL COMPLETO DEBBA BRANCO C329727001			Roca	56,00	2 PC	1.257,87	0,00	2.515,74
				1.895,25	74,84			10.384,61
Loja: 3 Tipo: 10 Vendedor: 12510 - Ribeiro								
43420 - CHUVEIRO ACQUA PLUS COM TUBO TETO CROMADO 1990.C.TET	ENC		Deca	2,62	2 PC	929,90	0,00	1.859,80
				2,62	2,00			1.859,80
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12510 - Ribeiro								
130266 - REVESTIMENTO "A" 7,7X30,5CM FIT WHITE MATE F76BOJZWH1	ENC	7,7x30,5cm	Roca	116,64	9.72 M2	140,03	0,00	1.361,09
				116,64	9,72			1.361,09
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12510 - Ribeiro								
142607 - PISO VINILICO 0,2X18,4X122CM MAGNIFIQUE MARGOT 19020013	ENC	0,2x18,4x122 cm	Arquitech	765,77	202.05 M2	108,77	0,00	21.976,98
				765,77	202,05			21.976,98
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12510 - Ribeiro								
97934 - PARAFUSO FIXACAO LATERAL P/VASO CR (PAR)			Roca	0,08	1 PC	46,63	0,00	46,63
8478 - ANEL VEDACAO DECANEL 1100.AV.90.01			Deca	0,32	1 PC	37,95	0,00	37,95
92163 - ASSENTO PP SOFT CLOSE BOSS BRANCO			Incepa	1,93	1 PC	359,72	0,00	359,72
10442 - TUBO LIGACAO P/ BACIA CR C/ANEL 1968			Deca	0,27	1 PC	238,27	0,00	238,27
13117 - CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD PAREDE COM TUBO CROMADO 1990.C.STD			Deca	0,99	1 PC	623,99	0,00	623,99
104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906		1/2"	Docol	3,82	2 PC	560,47	0,00	1.120,94
104682 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA ALTA CROMADO 796106		1/2"	Docol	5,40	2 PC	801,84	0,00	1.603,68
104690 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" LIFT CROMADO 00804706		1/2, 3/4 e 1"	Docol	1,26	3 PC	190,08	0,00	570,24
130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD CROMADO 1990.C.STD.KIT			Deca	1,35	1 KT	1.128,65	0,00	1.128,65
				15,42	13,00			5.730,07



Pedido:844262 **Vendedor:** FABIO RIBEIRO ALVES FILHO

Cliente: 045.404.909-90 - CASSIANA PESSOA KOTZIAS
Telefone: 41 988364441

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 23/08/2023

Hora Emissão: 13:39

Valido até: 23/08/2023 1338

Página: 2 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CORDA	5kg	Quartzolit	10,00	2 SC	86,90	0,00	173,80
102848 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG CORDA	1kg	Quartzolit	4,00	4 SC	17,90	0,00	71,60
104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL INTERNO E EXTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	360,00	18 SC	47,90	0,00	862,20
89859 - COLA PARA PISO VINILICO 4KG GLOBALFIX 9332004	4kg	Tarkett	16,00	4 GL	214,30	0,00	857,20
				390,00	28,00		1.964,80

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM BRANCO		Blukit	0,48	4 PC	8,73	0,00	34,92
				0,48	4,00		34,92

Loja: 3 Tipo: 7 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
124547 - CUBA APOIO 51X36CM PLATINUM P7 BLANCO MATE	ENC	51x36cm	Incepa	28,60	2 PC	1.408,97	2.817,94
130357 - BACIA CONVENCIONAL BOSS BLANCO MATE	ENC		Incepa	26,68	1 PC	1.749,82	1.749,82
				55,28	3,00		4.567,76

Loja: 3 Tipo: 8 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
104693 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4" LIFT CROMADO 00804806	ENC	1.1/2,1.1/4"	Docol	1,41	3 PC	251,49	754,47
				1,41	3,00		754,47

Loja: 3 Tipo: 9 Vendedor: 12510 - Ribeiro							
104718 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" LIFT CROMADO 805606		3/4"	Docol	2,28	4 PC	568,54	2.274,16
				2,28	4,00		2.274,16

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
AVENIDA MANOEL RIBAS 8501 226 CURITIBA PR 82400000
- ENTREGA: 23-10-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 2011.89 Kg

Loja: 3 Tipo: 10:
AVENIDA MANOEL RIBAS 8501 226 CURITIBA PR 82400000
- ENTREGA: 22-12-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 2.62 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 3 Tipo: 7:
AVENIDA MANOEL RIBAS 8501 226 CURITIBA PR 82400000



Pedido: 844262 **Vendedor:** FABIO RIBEIRO ALVES FILHO

Cliente: 045.404.909-90 - CASSIANA PESSOA KOTZIAS
Telefone: 41 988364441

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 23/08/2023

Hora Emissão: 13:39

Valido até: 23/08/2023 1338

Página: 3 de 3

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
- ENTREGA: 09-10-2023							
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA							
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS							
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO							
- Peso: 821.05 Kg							
Loja: 3 Tipo: 4:							
Loja: 3 Tipo: 5:							
Loja: 3 Tipo: 6:							
Loja: 3 Tipo: 9:							
AVENIDA MANOEL RIBAS 8501 226 CURITIBA PR 82400000							
- ENTREGA: 22-09-2023							
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA							
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS							
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO							
- Peso: 408.18 Kg							
Loja: 3 Tipo: 8:							
AVENIDA MANOEL RIBAS 8501 226 CURITIBA PR 82400000							
- ENTREGA: 03-10-2023							
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA							
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS							
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO							
- Peso: 1.41 Kg							

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R\$ 489,41

Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 51.398,07

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a análise de crédito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800